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Resultatliste

Stevne:

Program:

Arranggr:

Dato:

Sted:
Stevneleder/dommere:
Antall deltakere:
Oppnaelig poengsum:
Maks antall innertreff:

Magnum 1

. Navn

Klasse Apen

Knut Skotterud
@yvind Johansen
Knut Egil Bakke
Magnus Torstad
Arne Sveen

Terje Storholt
Hans P Laberg
Arne Granerud
Tor Egil Hannestad
Ola Alme

Paul S Grimsgaard
Havard Todal

Dag Sukke

Stein Gaarder
Arne Vemund Baekken
Lars Engen
Conrad Holm
Stein Amundsen
Peder Bronken
Svein Wormdal
Helge Kilde

Joar Moen

Anders Gunnestad
Jorn Jorgensen

Morten Nerdrumshaugen

Christian Veerlien
Magne Lorentsen
Kjell Bjgrke-Olssen
Svein M Rasmussen
Flemming Weisten
Egil Vangli

Ove Grimsgaard
Jgrn Marken

Henry Nordyvi

DSQ Frank Lien

Osterdalsfelt MAGNUM Hgst 2018 med DM
Feltpistol M1 og M2

Rena Pistolklubb

16.09.2018

Hovdmoen Skyteanlegg

Arne Sveen

M1=36, M2= 28. Totalt 64 stk

M1 og M2: 82

M1 og M2: 59

Klubb 17 2 3 4 § 6 7

NOP Dal

Mysen Pistollag
Brumunddal PK

Lora Sportsskyttere
Rena PK

Oslo PK

Brumunddal PK
Elverum PK
Brumunddal PK
Elverum PK

Oslo Sportsskyttere
OKTS

Elverum PK

Kjeller SK

Hamar Sportsskyttere
Lena SS

Birkenes og Lillesand
Hamar Sportsskyttere
Elverum PK

Hamar Sportsskyttere
Rena PK

Lena SS

Hamar Sportsskyttere
Hamar Sportsskyttere
Brumunddal PK
Elverum PK

Kjeller SK

Rena PK

Nannestad SSL

Rena PK

Rena PK

Rena PK

Hamar Sportsskyttere
Hamar Sportsskyttere
Ringerike PK
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SUM

81
80
79
78
78
78
77
77
77
75
75
75
72
72
70
70
69
67
67
66
66
64
61
59
56
56
54
51
49
48
47
46
43
28
73

Soner

32
35
29
28
25
19
36
23
22
23
21
17
29
19
18
17
16
17
13
18
13
21
11
8

18
8
14

12
11

15



DSQ Bjgrn Lauritzen Bodung PK 5 9 7 5 5 6 9 4 7 4 61 10
Faktorkontroll giennomfart pa 10 skyttere, dvs ca 28% av skytterne
Magnum 2
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner
Klasse Apen
1 Svein Wormdal Hamar Sportsskyttere 5 9 9 8 8 6 9 10 8 8 80 28
2 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 6 9 9 8 7 7 9 8 8 8 79 31
3 Knut Skotterud NOP Dal 5 9 9 8 8 7 8 10 8 6 78 23
4 @yvind Johansen Mysen Pistollag 5 9 9 8 8 7 9 8 8 7 78 22
5 Arne Granerud Elverum PK 5 9 9 8 6 7 9 8 7 6 74 27
6 Havard Todal OKTS 5 9 9 8 8 6 9 4 8 8 74 20
7 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 6 9 7 8 7 7 9 8 7 5 73 13
8 Hans P Laberg Brumunddal PK 6 9 7 6 7 6 7 8 8 8 72 23
9 Arne Vemund Baskken Hamar Sportsskyttere 3 9 7 7 8 7 8 8 7 6 70 17
10 Magnus Torstad Lora Sportsskyttere 4 9 6 8 7 4 8 8 8 8 70 16
11 Ove Grimsgaard Rena PK 5 5 9 8 4 7 8 8 8 7 69 22
12 Helge Kilde Rena PK 3 9 9 7 7 7 7 8 4 8 69 18
13 Karl E Hanevik Rena PK 4 6 7 6 5 6 9 10 8 8 69 16
14 Arne Sveen Rena PK 5 8 8 4 8 7 9 4 7 8 68 11
15 Frank Lien Ringerike PK 4 9 4 7 7 7 8 6 8 7 67 17
16 Christian Veerlien Elverum PK 4 8 6 6 7 7 6 6 4 6 60 18
17 Lars Engen Lena SS 5 9 8 8 8 3 2 6 6 3 58 17
18 Stein Gaarder Kjeller SK 3 9 6 4 8 7 8 2 7 4 58 9
19 Peder Bronken Elverum PK 3 7 9 4 5 7 4 4 8 5 56 11
20 Stein Amundsen Hamar Sportsskyttere 0O 4 5 7 5 7 8 6 6 7 55 9
21 Ola Alme Elverum PK 6 0 9 2 7 5 8 6 5 2 50 7
22 Magne Lorentsen Kjeller SK 4 7 4 5 8 5 5 4 6 1 49 10
23 Bjgrn Lauritzen Bodung PK 3 8 6 6 2 3 5 3 4 &6 46 8
24 Svein M Rasmussen Nannestad SSL 3 8 6 3 4 2 9 2 4 4 45 9
25 Morten Nerdrumshaugen Brumunddal PK 2 4 6 6 8 3 6 2 4 2 43 7
26 Jgrn Jgrgensen Hamar Sportsskyttere 3 8 5 3 2 4 6 2 3 7 43 6
27 Flemming Weisten Rena PK 0O 6 0 0 4 3 4 2 2 4 25 2
28 Henry Nordvi Hamar Sportsskyttere 0O 0 0 2 0 0 4 2 4 2 14 2
Faktorkontroll giennomfart pa 7 skyttere, dvs ca 25% av skytterne
DISTRIKTSMESTERSKAP Magnum 1
Nr. Navn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 SUM Soner
Klasse Apen
1 Knut Skotterud NOP Dal 6 9 9 8 8 7 8 10 8 8 81 32
2 @yvind Johansen Mysen Pistollag 5 9 9 8 8 7 9 10 7 8 80 35
3 Knut Egil Bakke Brumunddal PK 6 9 9 8 8 7 9 10 8 5 79 29
4 Magnus Torstad Lora Sportsskyttere 4 9 9 8 8 7 9 8 8 8 78 28
5 Arne Sveen Rena PK 6 9 9 8 8 5 9 8 8 8 78 25
6 Terje Storholt Oslo PK 4 9 7 8 8 7 9 10 8 8 78 19
7 Hans P Laberg Brumunddal PK 6 9 8 6 8 5 9 10 8 8 77 36
8 Arne Granerud Elverum PK 6 9 7 7 8 7 7 10 8 8 77 23
9 Tor Egil Hannestad Brumunddal PK 6 9 7 8 8 7 7 10 8 7 77 22
10 Ola Aime Elverum PK 5 9 9 8 8 7 9 4 8 8 75 23
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Paul S Grimsgaard
Havard Todal

Dag Sukke

Stein Gaarder

Arne Vemund Baekken
Lars Engen

Stein Amundsen
Peder Bronken
Svein Wormdal
Helge Kilde

Joar Moen

Anders Gunnestad
Jgrn Jgrgensen
Morten Nerdrumshaugen
Christian Veerlien
Magne Lorentsen
Kjell Bjgrke-Olssen
Svein M Rasmussen
Flemming Weisten
Egil Vangli

Ove Grimsgaard
Jgrn Marken

Henry Nordvi

Bjarn Lauritzen

DISTRIKTSMESTERSKAP Magnum 2

. Navn

Klasse Apen
Svein Wormdal
Knut Egil Bakke
Knut Skotterud
@yvind Johansen
Arne Granerud
Havard Todal
Tor Egil Hannestad
Hans P Laberg
Arne Vemund Baekken
Magnus Torstad
Ove Grimsgaard
Helge Kilde

Karl E Hanevik
Arne Sveen
Christian Veerlien
Lars Engen

Stein Gaarder
Peder Bronken
Stein Amundsen
Ola Alme

Magne Lorentsen

Bjarn Lauritzen
Svein M Rasmussen

Oslo Sportsskyttere
OKTS

Elverum PK

Kjeller SK

Hamar Sportsskyttere
Lena SS

Hamar Sportsskyttere
Elverum PK

Hamar Sportsskyttere
Rena PK

Lena SS

Hamar Sportsskyttere
Hamar Sportsskyttere
Brumunddal PK
Elverum PK

Kjeller SK

Rena PK

Nannestad SSL

Rena PK

Rena PK

Rena PK

Hamar Sportsskyttere
Hamar Sportsskyttere
Bodung PK

Klubb

Hamar Sportsskyttere
Brumunddal PK

NOP Dal

Mysen Pistollag
Elverum PK

OKTS

Brumunddal PK
Brumunddal PK
Hamar Sportsskyttere
Lora Sportsskyttere
Rena PK

Rena PK

Rena PK

Rena PK

Elverum PK

Lena SS

Kjeller SK

Elverum PK

Hamar Sportsskyttere
Elverum PK

Kjeller SK

Bodung PK
Nannestad SSL
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75 21
75 17
72 29
72 19
70 18
70 17
67 17
67 13
66 18
66 13
64 21
61 11
59 8
56 18
56 8
54 14
51 9
49 8
48 7
47 12
46 11
43 8
28 4
61 10
SUM Soner
80 28
79 31
78 23
78 22
74 27
74 20
73 13
72 23
70 17
70 16
69 22
69 18
69 16
68 11
60 18
58 17
58 9
56 11
55 9
50 7
49 10
46 8

45

9



24
25
26
27

Morten Nerdrumshaugen
Jgrn Jgrgensen
Flemming Weisten
Henry Nordvi

Brumunddal PK
Hamar Sportsskyttere
Rena PK

Hamar Sportsskyttere
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